

**Questions & Answers**  
**IFB 223-23-09**

Date:  
10/11/2023

Bus Stop Sign Manufacturing

**Question 1: Request a copy of the bid tab/results from prior contract?**

**Answer 1: See Attachment A Bid form page 2.**

**Question 2: Are drawings or specs available on the signs that require the L Bend on the aluminum?**

**Answer 2: As included in the scope.**

**Question 3: What alloy does the aluminum need to be? With bending needed.**

**Answer 3: Alodized aluminum.**

**Question 4: What is the diameter and size of the bolts?**

**Answer 4: 5/16" x 2 1/2" stainless steel.**

**ATTACHMENT A: BID FORM 2019**

<b>Signs</b>	<b>Max Quantity Year 1</b>	<b>Unit Cost Year 1 (Initial)</b>	<b>Unit Cost Year 2 (Option Year 1)</b>	<b>Unit Cost Year 3 (Option Year 2)</b>
Brand Identifier – Circle 12" Round	100	21.25	21.85	22.55
Flag – 14" x 8"	200	32.80	33.80	34.80
Blade – 14" x 4"	1,000	13.50	13.90	14.30
Blade (custom) – 14" x 8"	25	27.50	28.30	29.15
Blade (custom) – 14" x 12"	25	41.20	42.40	43.70
Post Cap – 2" Square	200	6.90	7.10	7.30
Bolts – Maximum 3" Length	3,500	.20	.20	.20
Nuts	3,500	.07	.07	.07
Washer Flat	3,500	.05	.05	.05
Washer Lock	3,500	.05	.05	.05
Face Only (Blade Sticker Only) 14" x 4"	200	4.25	4.40	4.50
QR Code Sign – 3" x 6.25"	30	9.50	9.80	10.05
Snow Blade – 4" x 4"	200	7.80	8.00	8.30
Braille Sign – 3" x 4.5"	200	No Bid	No Bid	No Bid
Mounting Plate for Braille Sign *	200	No Bid	No Bid	No Bid
Security Screws for Mounting Plate *	400	No Bid	No Bid	No Bid
No Parking Signs – 12" 18"	150	20.30	20.90	21.55

**Please Note: Bidders are required to provide a picture or drawing of Braille Sign Mounting Plate and Type of Hardware used to bolt the mounting plate to post.**